ויכוח בין הנאשם למתלוננת, במהלכו השליך הנאשם מעובדות האישום הראשון עולה, כי ביום 10.7.2018 התגלע
פעמיים שרפרף לעבר הבן, מבלי שזה יפגע בו, וכן צבט את המתלוננת בידה הימנית, עת הייתה בהריון. בסיום האירוע,
ברחה המתלוננת מהדירה. בגין מעשים אלה הורשע הנאשם בעבירה של תקיפה סתם בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק

העונשין, התשל"ז - 1977 (חוק העונשין).

מעובדות האישום השני עולה, כי כחודש לפני יום 15.7.2018, דחף הנאשם את המתלוננת, קרע את חולצתה, הכה
וכן משך בשיערה. בגין כל אלה, הורשע הנאשם בעבירה של בעבירה של תקיפה גופה העליון, אותה באגרופיו בפלג

סתם בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

על ב"כ הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים:
.08-9787336 ,08-9787377

לבקשת הסניגור מעכב את ביצוע עונש המאסר לצורך הגשת ערעור. ככל שיוגש ערעור במועד, יעוכב ביצוע העונש עד
להכרעה בערעור. ההפקדות לא תושבנה עד לסיום הליך הערעור.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ו טבת תשפ"א, 10 ינואר 2021, במעמד הצדדים.